
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

HOLZWACHS LASUR INTERNAL & EXTERNAL WAX FINISHES 
Vaškas Holzvachs Lasur vidaus ir lauko darbams 

Aprašymas: 

HOLZWACHS LASUR yra nenusilupantis vaškas, kurio sudėtyje yra natūralios 
dervos. Lengvai naudojamas vieno komponento mišinys, kuris gerai įsiskverbia. Paga-
mintas iš kokybiškų medžiagų su UV filtrais, yra atsparus įvairiems aplinkos 
veiksniams. Vaškas gali būti naudojamas kaip apsauginė priemonė neapdirbtam medie-
nos paviršiui ir kaip priemonė, atnaujinanti lakuotą paviršių.  
Sudėtyje nėra lindano ir fenciklidino. 

Cheminės ir fizinės charakteristikos: 

Agregatinė būsena: skystis 
Spalva: priklauso nuo pigmento 
Kvapas: tipinis 
Sausų medžiagų: 37% ± 2 
Savitasis svoris: esant 20ºC 0,90±0,02 
Klampumas Coppa Ford N.3 skalėje: esant 20ºC 10''±2'' 
Džiūvimo laikas esant 20-25ºC :  
  po 8 valandų – tepa; 
  po 24/36 valandų – pilnai išdžiūva 
Antrą sluoksnį tepti mažiausiai po 24 valandų. 

Naudojimo instrukcija: 

Produktas paruoštas naudojimui, jei reikia, galima skiesti terpentinu ar solvesso 100. 
HOLZWACHS LASUR lengva tepti šepetėliu ar medžiagos skiaute. Dėl aktyviųjų 
medžiagų, tepant ant jau lakuoto paviršiaus, pakanka net ir plono sluoksnio. Tepti 1 ar 
2 sluoksnius. Palikti išdžiūti 24 valandoms ir, jei reikia, nušveisti šepečiu bei patrinti 
medžiagos skiaute.  
Tinkamas lakuoti: briaunas, mansardas, sijas, rėmus. 

Laikymo instrukcija: 

Vengti kontakto su ugnimi laikant ir naudojant produktą. 
Produkto galiojimo laikas – 1 metai nuo pagaminimo datos. 
 
Pakuotės: 
1 l talpos skardinės. 

Dėmesio! 

Techninis lapas sudarytas atsižvelgiant į atliktų testų rezultatus. Mūsų techniniai 
patarimai neužtikrina 100% garantijos. Skirtingi produkto naudojimo būdai, maišymai, 
esant skirtingoms aplinkos sąlygoms, įtakoja galutinį rezultatą. Vartotojas turi išbandyti 
siūlomą produkciją, kad įsitikintų jos tinkamumu konkrečioje situacijoje. Mes garan-
tuojame produkto fizinių ir cheminių savybių tęstinumą. 


